



Mindegaard Boliger ApS

Hans Tausensgade 36, A
5550 Langeskov

CVR-nr. 41709952

Årsrapport **1. januar 2024 - 31. december 2024**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2025

Hans Friedrich Lorenzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Mindegaard Boliger ApS Hans Tausensgade 36, A 5550 Langeskov
CVR-nr.	41709952
Hjemsted	Kerteminde
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Bestyrelse	Hans Friedrich Lorenzen Kirsten Lorenzen, Direktør Kim Tranholm
Direktion	Kirsten Lorenzen
Revisor	Revision 360 Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Rugårdsvej 46C, 1. th. 5000 Odense C
Telefon	69175500
Hjemmeside	www.revision360.dk
CVR-nr.	44775530

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med investering i ejendomme og al anden dermed forbindelse stående virksomhed, efter bestyrelsens nærmere skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 516.987, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 17.357.293, og en egenkapital på kr. 16.472.887.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		890.061	879.099
Personaleomkostninger	1	-123.114	-120.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-111.197	-111.197
Driftsresultat		655.750	647.902
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		33.646	17.911
Andre finansielle indtægter		6.550	2.438.012
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-571.527
Andre finansielle omkostninger		-253	-232.919
Resultat før skat		695.693	2.299.379
Skat af årets resultat		-178.706	-530.310
Årets resultat		516.987	1.769.069
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		550.000	0
Overført resultat		-33.013	1.769.069
Resultatdisponering		516.987	1.769.069

Balance pr. 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		16.281.074	16.392.271
Materielle anlægsaktiver		16.281.074	16.392.271
Anlægsaktiver		16.281.074	16.392.271
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		550.791	272.190
Periodeafgrænsningsposter		9.723	9.236
Tilgodehavender		560.514	281.426
Likvide beholdninger		515.705	493.540
Omsætningsaktiver		1.076.219	774.966
Aktiver		17.357.293	17.167.237

Balance pr. 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		15.882.887	15.915.900
Udbytte for regnskabsåret		550.000	0
Egenkapital		16.472.887	15.955.900
Deposita		286.000	282.750
Langfristede gældsforpligtelser	2	286.000	282.750
Modtagne forudbetalinger fra kunder		153.202	94.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.355	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		247.090	286.825
Selskabsskat		178.706	530.310
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.053	2.202
Kortfristede gældsforpligtelser		598.406	928.587
Gældsforpligtelser		884.406	1.211.337
Passiver		17.357.293	17.167.237
Eventualaktiver	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	15.915.900	0	15.955.900
Foreslået udbytte	0	0	550.000	550.000
Årets resultat	0	-33.013	0	-33.013
Egenkapital 31. december 2024	40.000	15.882.887	550.000	16.472.887

Noter

	2024	2023	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	123.114	120.000	
	<u>123.114</u>	<u>120.000</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Deposita	286.000	0	0
	<u>286.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Eventualaktiver

Der er ingen eventualaktiver pr. statusdagen.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Mindegaard I ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
